
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»  
 

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.05.2012 года                                                                                                         № 2 

 

О проведении публичных  

слушаний  

 

    Руководствуясь частью 3 ст.28 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Качкашурское», Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Качкашурское»    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания в форме слушаний на Совете при Главе 

муниципального образования «Качкашурское» по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Качкашурское» «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Качкашурское» 22 июня 2012 года  в 14.00 часов в 

кабинете Главы муниципального образования «Качкашурское» по адресу: д. Качкашур, 

ул. Центральная, д. 3а. 

 

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем 

составе:  

   Волкова Т.Е. – Глава  МО «Качкашурское» - председатель комиссии; 

   Перевощикова Н.Е. – депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»– секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии:      

  Яковлев А.С. – депутат Совета депутатов, заместитель председателя СХПК 

«Пригородный»; 

   Заводнова Е.Я.– депутат Совета депутатов МО «Качкашурское»; 

  Третьякова О.В.– главный специалист-эксперт Администрации МО                          

«Качкашурское»; 

  Князева Е.В. –  директор МУК «Качкашурский ДК»; 

  Наговицын В.Д. – депутат Совета депутатов МО «Качкашурское». 

 

3.  Предложения и замечания по проекту Решения Совета депутатов представляются  в 

Совет депутатов МО «Качкашурское» по адресу: д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3а в 

срок с 26.05.2012 года  по 21.06. 2012 года. 

 

4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования  «Качкашурское» «О 

внесении изменений в Устав муниципального образования «Качкашурское» и настоящее 

Постановление подлежат официальному опубликованию. 

 

5. Вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Качкашурское»»  включить в повестку дня сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Качкашурское»  29 июня  2012 года. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Качкашурское»                                                                  Т.Е. Волкова 


